SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC

Tháng 4 năm 2025

I/ Nội dung trọng tâm

1. Tăng cường quản lí nền nếp Dạy học chính khóa, dạy thêm ôn thi tốt nghiệp THPT.

2. Tổ chức thi thử TN trực tiếp do Sở tổ chức.

3. Nạp hồ sơ sáng kiến về Sở

4. Tổ Toán – Tin và tổ KHTN phối hợp triển khai kế hoạch tổ chức ngày Hội STEM

5. Tăng cường kiểm tra, phối hợp với Công an làm tốt công tác An ninh an toàn trường

học đảm bảo kỷ cương, nề nếp.

6. Giáo dục truyền thống dân tộc và ý nghĩa lịch sử và kỷ niệm 50 năm ngày giải

phóng miền Nam thống nhất đất nước 30/4/2025; Ngày TLĐ ( 1/5)

7. Kiểm tra nội bộ tháng 4( theo KH)

8. Kiểm tra, rà soát CSVC, tu sửa các hạng mục hư hỏng nhỏ; hoàn thành xây nhà đa

năng.

9. Hoàn thành tất cả các khoản đóng góp ( Trước 30/4)

10. Duyệt Kế hoạch phát triển, chuẩn bị cho tuyển sinh vào lớp 10, năm học 2025 –

2026.

11. Chuẩn bị thi cuối kỳ.

II/ Lịch cụ thể : ( Nếu có thay đổi nhà trường sẽ thông báo)

Ngày Thứ Nội dung sáng Nội dung chiều
Trực cơ

quan

01 3

- Dạy học theo TKB

- Tổng kết Hội thi GDQPAN

- Dạy GDQP-AN K10, 12

- Dạy ôn thi TN

- Tổ chức HĐTNHN cho HS

K11 – T Hoài phụ trách

Đ/c Xuân

02 4

Dạy học theo TKB

-14h00: Tổng kết Hội thi

GVVN lớp giỏi tỉnh

- Dạy GDQP-AN K11, 12

- Dạy ôn thi TN

- Tổ chức HĐTNHN cho HS

K10 – C Hoàng phụ trách

Đ/c Xuân

03 5

Dạy học theo TKB

- Dạy GDQP-AN K10, 11

- Tổ chức HĐTNHN cho HS

K12 – Cô Bình phụ trách

Đ/c Xuân

04 6
- Dạy học theo TKB

Từ 14h00: Họp Đảng bộ;

Họp cơ quan;  họp chi bộ

Đ/c Xuân

05 7
Dạy học theo TKB

- Dạy GDQP-AN

Đ/c Xuân

06 CN Nghỉ Nghỉ

07 2 Nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương( 10/3AL)

08 3
Dạy học theo TKB

- Nộp hồ sơ sáng kiến về Sở

Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Hòa

 2

Nơi nhận

- Toàn thể CBVC( qua Email),

- Đảng ủy, BGH,

- Đăng Wed trường,

- Lưu VT

                       HIỆU TRƯỞNG

            Nguyễn Văn Thịnh

09 4 Dạy học theo TKB Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Hòa

10 5 Dạy học theo TKB Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Hòa

11 6 Dạy học theo TKB Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Hòa

12 7
Dạy học theo TKB

Giao ban định kỳ

Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Hòa

13 CN Nghỉ Nghỉ

14 2 Dạy học theo TKB 14h00: Họp HĐGVCN Đ/c Thịnh

15 3 Dạy học theo TKB Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Thịnh

16 4 Dạy học theo TKB Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Thịnh

17 5 Dạy học theo TKB Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Thịnh

18 6 Dạy học theo TKB Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Thịnh

19 7 Dạy học theo TKB Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Thịnh

20 CN Tổ chức ngày Hội STEM( Tổ Toán – Tin và Tổ KHTN)

21 2

Dạy học theo TKB

Hiệu trưởng tiếp công dân

định kỳ

Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Đường

22 3

Dạy học theo TKB

Hội nghị quán triệt chuyên

đề tại huyện( Đ/c Thịnh)

Sở chấm SKKN

Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Đường

23 4
Thi KSCL kết hợp thi thử do

Sở tổ chức( K10,11 nghỉ)

Thi KSCL kết hợp thi thử do

Sở tổ chức( K10,11 nghỉ)

Đ/c Đường

24 5 Dạy học theo TKB Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Đường

25 6

Dạy học theo TKB

Hội nghị biểu dương nhà

giáo tiêu biểu làm theo lời

Bác( CĐ ngành TC)

Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Đường

26 7

Dạy học theo TKB

- 8h00: Họp các bộ phận phụ

trách KĐCL – Trường CQG

Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Đường

27 CN Nghỉ Nghỉ

28 2
Dạy học theo TKB

Hội nghị BCV ( Đ/c Đường)

Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Thịnh

29 3 Dạy học theo TKB Dạy học, Hoạt động GD  Đ/c Thịnh

30 4 Nghỉ lễ Nghỉ lễ

1/5 5 Nghỉ lễ Nghỉ lễ

		2025-04-03T09:31:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-03T09:31:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!